
Uchwała Nr XXVIII/175/2001
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 29 czerwca 2001 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania  egzaminacyjnego
Pani  Małgorzaty  Kani,  ubiegającej  się  o  nadanie  stopnia  awansu  zawodowego  nauczyciela
mianowanego .

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr
91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz.
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497) w związku z art. 9g
ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357, z 1998 r. Nr
106, poz. 668, Nr 162, poz. 1118 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 22, poz. 291 i Nr 122,
poz. 1323)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Małgorzaty
Kani,  wychowawcy  internatu  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  dla  Dzieci
Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Policach,  ul.  Korczaka  27,  ubiegającej  się  o  nadanie  stopnia  awansu
zawodowego nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załączniku do Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak



Załącznik do Uchwały
Nr XXVIII/175/2001
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 29.06.2001 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Małgorzaty Kani,

ubiegającej się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

1. Przewodniczący - Marianna Kotnis - przedstawiciel organu prowadzącego

2. Dyrektor placówki - Ryszard Pasierb

3. Ekspert - Lilianna Dudka

4. Ekspert - Ewa Hankiewicz

5. Ekspert - Teresa Zawodna

6. Przedstawiciel związku zawodowego - Maria Syska


